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Tuottava Idea kilpailun tuloksia 

Suomen Nuorkauppakamari ry:n kansallisen Maarianhaminan vaalikokouksen yhteydessä pidetyssä Tuottava Idea 
gaalassa 16.10.2010 yrityssarjassa Santen Oy:n voittoon siivittänyt idea on lisäaineeton silmänpainelääke. 
Lisäaineettomuus parantaa silmänpainetaudin eli glaukooman hoitoa erityisesti kuiville ja herkille silmille. Innovaatio 
edistää mm. hoitomyöntyvyyttä, joka on merkittävä edellytys hoidon onnistumiselle. Lääkkeen maailmanlaajuinen 
markkinapotentiaali on jopa satoja miljoonia euroja.  
 
 -Suuria lääkealan innovaatioita tehdään Suomessa vain harvoin, ja Santenin innovaatiolla on huomattavaa 
kansainvälistäkin potentiaalia. Tuomaristo halusi lisäksi nostaa esille ulkomaalaisomisteisen yrityksen vahvan 
panostuksen suomalaiseen tuotekehitykseen ja osaamiseen, kertaa tuomariston jäsen Juha Koponen valinnan 
perusteluita.  
 
Innovation Mill valittiin yhteiskuntasarjan voittajaksi. Hankkeessa on kehitetty toimintamalli, jossa saadaan 
tehokkaasti hyödynnettyä Nokian tekemiä mutta hyödyntämättä jääneitä ideoita. Hankkeen tavoitteena on luoda uutta 
korkeanteknologian liiketoimintaa Suomeen. Innovation Mill on Nokian, Technopoliksen, Tekesin sekä 10 kaupungin 
yhteishanke.  
 
- Innovation Mill on pystynyt ensimmäisen toimintavuotensa aikana luomaan yli 200 työpaikkaa, 18 yritystä ja 
hankkeen yritykset ovat keränneet yli 10 miljoonaa euroa riskirahaa markkinoilta,  kuvaa  Technopoliksen Jorma 
Kaitera innovaatiojohtaja hankkeen menestystä.  
 
Tuomaristo näki Innovation Millissä uudenlaista ajattelutapaa yritystoiminnan luomiseen. Hanke tarjoaa aloittavalle 
yritykselle samassa valmiissa paketissa liiketoimintaidean, toimintaympäristön ja rahoitusratkaisuja. Tuomaristo toivoo 
idean leviävä myös muiden yritysten ideapankkeihin. 
 
Aluevoitto ja kunniamaininta Tuottava Idea -kilpailussa tuli molemmat Savoon 
 
Suomen Nuorkauppakamari ry:n kansallinen Tuottava Idea -kilpailun Pohjois-Suomen, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-
Savon alueen yrityssarjan vuoden 2010 aluevoittajaksi valittiin Varkaudessa toimiva European Batteries Oy ja 
kunniamaininnan sai Saurum Oy:n Lumoava -sarja. Molemmat ehdotukset kisaan tulivat Kuopion 
Nuorkauppakamarista.  
 
Kuopion Nuorkauppakamari palkittiin Tuottava Idea -kilpailussa 
 
Suomen Nuorkauppakamari ry:n kansallisen Maarianhaminan vaalikokouksen yhteydessä pidetyssä Tuottava Idea 
gaalassa 16.10.2010 Kuopion Nuorkauppakamarin projektipäällikkö Heidi Kemppainen palkittiin parhaasta 
kamaritoteutuksesta.  
 
Tuottava Idea – kilpailu järjestettiin tänä vuonna 33. kerran ja kilpailun suojelijana toimi vuorineuvos Jorma Eloranta. 
Kilpailulla halutaan nostaa esiin innovatiivisia yrityksiä sekä lisätä yrittämisen arvostusta Suomessa. Tänä vuonna 
eritysarvoa annettiin ideoille, joilla nähdään kansainvälistymisen mahdollisuuksia. Yhteiskunta-sarjassa painotettiin 
ideoita, joilla nostetaan julkisen sektorin tuottavuutta. 
 
Kilpailun järjestävät Suomen Nuorkauppakamarit ry:n kanssa yhteistyössä Kauppalehti, Nordea, Tamro, If, Suomen 
Teollisuussijoitus, Työ- ja elinkeinoministeriö, Keskuskauppakamari, Suomen Yrittäjät, Suomalaisen Työn Liitto ja 
Sitefactory. 
 
Lisätiedot: 
www.tuottavaidea.fi 
Heidi Kemppainen     
Kuopion Nuorkauppakamari ry:n projektipäällikkö 
Puh. 050 380 9299     
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